
UCHWAŁA NR XXXVII/789/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr XV/249/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 października 
1995 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Nagrody Przewodniczącego Rady Miasta za najlepszą Gdyńską 

Inwestycję Roku – „Czas Gdyni”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)1) i art. 4 ust. 1 pkt.21  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)2) oraz w związku z uchwałą nr XV/249/95 Rady Miasta Gdyni w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Nagrody Przewodniczącego Rady Miasta za najlepszą Gdyńską Inwestycję Roku „Czas 
Gdyni”, Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XV/249/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 października 1995 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Nagrody Przewodniczącego Rady Miasta za najlepszą Gdyńską Inwestycję Roku – 
„Czas Gdyni”, otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 594,1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 595, 645.

Id: DDF4CEE2-2808-40A8-9958-A16402A27A07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/789/13 
Rady Miasta Gdyni 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY 
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIASTA GDYNI 

ZA NAJLEPSZĄ GDYŃSKĄ INWESTYCJĘ ROKU 
„CZAS GDYNI” 

§ 1. 1. Nagrodę Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni za najlepszą gdyńską inwestycję roku  „Czas 
Gdyni”, zwaną dalej Nagrodą, przyznaje się dla inwestorów obiektów o wybitnych walorach 
architektonicznych, użytkowych i promocyjnych. 

2.  Nagrodę przyznaje Przewodniczący Rady Miasta Gdyni. 

3.  Organizatorem konkursu o Nagrodę jest Prezydent Miasta Gdyni. 

4.  Nagroda i wyróżnienia są przyznawane raz w roku i wręczane podczas uroczystej sesji Rady Miasta 
Gdyni z okazji nadania praw miejskich Gdyni. 

5. Nominacje do nagrody mogą zgłaszać: 

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gdyni, 

2) komisje Rady Miasta Gdyni, 

3) rady dzielnic, 

4) organizacje samorządu gospodarczego z siedzibą w Gdyni, 

5) organizacje pozarządowe, 

6) członkowie Kapituły Nagrody, 

7) konwent laureatów Nagrody z lat  poprzednich.

§ 2. Kapituła Nagrody 

1. Kapituła Nagrody, zwana dalej Kapitułą, jest ciałem doradczym Przewodniczącego Rady Miasta 
Gdyni. 

2. Kapituła ustanawia szczegółowe kategorie i kryteria przyznawania Nagrody. 

3. Kapituła Nagrody składa się z 7 – 12 osób. Obsługę sekretarską Kapituły prowadzi Biuro Rady 
Miasta. Przewodniczący Kapituły może wyznaczyć swojego zastępcę. 

4. Skład Kapituły jest jawny. 

5. Udział w pracach Kapituły ma charakter społeczny. 

6. W razie zmiany w składzie Kapituły Przewodniczący Rady Miasta Gdyni zapewnia uzupełnienie 
składu. 

7. Kapituła podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej pięciu członków. 
W razie braku ostatecznego rozstrzygnięcia głos decydujący należy do Przewodniczącego Kapituły. 

8. Kapituła, spośród inwestycji nominowanych, wyłania po jednym laureacie w każdej kategorii 
Nagrody. 

9. Kapituła może przyznać wyróżnienia w każdej kategorii. Liczba wyróżnień zależy od decyzji 
Kapituły. 

10. Z prac Kapituły sporządzany jest protokół.

§ 3. Kryteria Nagrody 

Przyznając Nagrodę i wyróżnienia Kapituła kieruje się następującymi kryteriami: 

1. wysokość zainwestowanego kapitału, 

Id: DDF4CEE2-2808-40A8-9958-A16402A27A07. Podpisany Strona 1



2. liczba utworzonych miejsc pracy, 

3. wpływ na promocję miasta, 

4. walory architektoniczne obiektu i wpływ na otoczenie, 

5. poprawa warunków życia mieszkańców, 

6. dostępność dla osób niepełnosprawnych, 

7. wpływ na rozwój turystyki, 

8. proekologiczność inwestycji, 

9. wpływ na transformację gospodarczą miasta, 

10. inne walory miastotwórcze inwestycji. 

§ 4. Nagrody 

1. Nagrodą jest plakieta oraz dyplom. Wyróżnione inwestycje są także honorowane plakietą i dyplomem. 

2. Ogłoszenie listy laureatów i wyróżnionych inwestycji, wręczenie nagród następuje 
w trakcie uroczystej sesji Rady Miasta, która odbywa się w rocznicę nadania praw miejskich Gdyni.

§ 5. Postanowienie końcowe 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyduje Przewodniczący Rady Miasta Gdyni.

Id: DDF4CEE2-2808-40A8-9958-A16402A27A07. Podpisany Strona 2




